
TROFEO CROTTI-RUGGERI

Organizzazione: A.S. La Fratellanza 1874 - Modena, 7 settembre 2023

1500m Donne - RISULTATI 07/09 -
20:13

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale di Atl. Leggera - 07 Settembre 2023 Ora Inizio: 19:52 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 63 BORTOLI Elisa 1994 SF RM052 C.S. ESERCITO 4:18.28

2 61 BARBERINI MAGNANI Nausi 2005 JF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4:44.78

3 81 MORRONE Viola 2007 AF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4:46.53

4 75 GRANELLI Sara 1996 SF PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 4:47.22

5 60 ARTESI Maddalena 2006 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 4:50.38

6 77 LANZI Agnese 2006 AF FC038 EDERA ATL. FORLI 4:50.74

7 78 MANGOLINI Caterina 1999 SF FE378 ATLETICA ESTENSE 4:54.35

8 87 UGOLINI Martina 1995 SF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 4:54.49

9 67 CORALLI Beatrice 1998 SF BO427 CSI SASSO MARCONI 4:57.24

10 74 GIANNINONI Marta 2007 AF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 4:58.25

11 65 CHERCIU Mirela Alice 1993 SF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 4:59.30

EQUIPARATO/A

83 PANSINI Federica 2003 PF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI DNF

91 CORNIA Martina 2001 PF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 DNF

69 DENTI Carlotta 2006 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. DNF

Passaggi: m. 400 : 1.04.6 - m. 800 : 2.15.2 - m. 1000: 2.49.9 - m. 1200: 3.25.2

Serie 2 Campo Comunale di Atl. Leggera - 07 Settembre 2023 Ora Inizio: 20:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 80 MONDIN Martina 2004 JF MN406 ATL. RIGOLETTO 5:04.69

2 79 MARCONI Elisa 2006 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 5:05.74

3 70 DONADELLO Chiara 2003 PF MN406 ATL. RIGOLETTO 5:05.91

4 68 CORBANI Francesca 1988 SF35 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5:10.72

5 62 BONAFE' Elena 2003 PF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 5:14.79

6 73 GAZZONI Giulia 2005 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 5:16.03

7 86 RASINI Marta 2006 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 5:19.68

8 76 HAMDY Nadia 2005 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 5:21.16

9 66 CHIODI Eleonora 1991 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5:21.59

10 71 FRAIESE D'AMATO Rebecca 2003 PF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 5:23.94

11 82 ORSI Olivia 2007 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 5:24.51

12 72 GALEGATI Chiara 2005 JF RA093 ATL. LUGO 5:32.42

13 85 RAGAZZI Elisa 1985 SF35 MO578 MODENA RUNNERS CLUB ASD 5:40.04

14 64 BOSELLI Gisella 1992 SF PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 5:50.99

Passaggi: m. 400 : 1.18.8 - m. 800 : 2.42.4 - m. 1000: 3.23.7 - m. 1200: 4.05.0

RIEPILOGO Campo Comunale di Atl. Leggera 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 63 BORTOLI Elisa 1994 SF RM052 C.S. ESERCITO 4:18.28

2 61 BARBERINI MAGNANI Nausi 2005 JF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4:44.78

3 81 MORRONE Viola 2007 AF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4:46.53

4 75 GRANELLI Sara 1996 SF PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 4:47.22

5 60 ARTESI Maddalena 2006 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 4:50.38

6 77 LANZI Agnese 2006 AF FC038 EDERA ATL. FORLI 4:50.74

7 78 MANGOLINI Caterina 1999 SF FE378 ATLETICA ESTENSE 4:54.35

8 87 UGOLINI Martina 1995 SF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 4:54.49

9 67 CORALLI Beatrice 1998 SF BO427 CSI SASSO MARCONI 4:57.24

10 74 GIANNINONI Marta 2007 AF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 4:58.25

11 65 CHERCIU Mirela Alice 1993 SF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 4:59.30

EQUIPARATO/A

12 80 MONDIN Martina 2004 JF MN406 ATL. RIGOLETTO 5:04.69

13 79 MARCONI Elisa 2006 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 5:05.74

14 70 DONADELLO Chiara 2003 PF MN406 ATL. RIGOLETTO 5:05.91

15 68 CORBANI Francesca 1988 SF35 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5:10.72

16 62 BONAFE' Elena 2003 PF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 5:14.79

17 73 GAZZONI Giulia 2005 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 5:16.03

18 86 RASINI Marta 2006 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 5:19.68

19 76 HAMDY Nadia 2005 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 5:21.16

20 66 CHIODI Eleonora 1991 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5:21.59

21 71 FRAIESE D'AMATO Rebecca 2003 PF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 5:23.94

22 82 ORSI Olivia 2007 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 5:24.51

23 72 GALEGATI Chiara 2005 JF RA093 ATL. LUGO 5:32.42

24 85 RAGAZZI Elisa 1985 SF35 MO578 MODENA RUNNERS CLUB ASD 5:40.04



25 64 BOSELLI Gisella 1992 SF PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 5:50.99

83 PANSINI Federica 2003 PF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI DNF

69 DENTI Carlotta 2006 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. DNF

91 CORNIA Martina 2001 PF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 DNF

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



TROFEO CROTTI-RUGGERI

Organizzazione: A.S. La Fratellanza 1874 - Modena, 7 settembre 2023

100m Uomini - RISULTATI 07/09 -
20:30

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale di Atl. Leggera - 07 Settembre 2023 Ora Inizio: 20:12 - Vento: +1.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 551 ABRAHAM Gideon Ashriel 1996 SM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 11.02

NIGERIA

2 7 504 MALDINI Marco 1998 SM FC049 ATL. ENDAS CESENA 11.04

3 8 535 BAZZONI Pietro 2000 SM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 11.06

4 5 515 ROSSI Leonardo 2002 PM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 11.10

5 4 540 VALENTINI Riccardo 2002 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.11

6 6 517 CREMASCHI Mattia 2005 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.17

7 1 530 BEGGIO Michele 2006 AM RA562 ACADEMY RAVENNA ATHLETICS 11.29

8 3 543 BADJI Bokar 1988 SM35 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.44

EQUIPARATO/A

Serie 2 Campo Comunale di Atl. Leggera - 07 Settembre 2023 Ora Inizio: 20:16 - Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 521 BERTONCELLI Mattia 1996 SM VR761 ATL. INSIEME VERONA 11.20

2 7 531 CETRONE Daniele 2007 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.28

3 6 539 ZANETTI Enrico 2003 PM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 11.46

4 4 505 CAVICCHIOLI Niccolo' 2003 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.57

5 2 553 DAVOSI Davide 2003 PM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 11.61

6 3 501 FANTUZZI Francesco 2004 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 11.62

8 511 PORTALATINI Andrea 1973 SM50 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 DNF

Serie 3 Campo Comunale di Atl. Leggera - 07 Settembre 2023 Ora Inizio: 20:19 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 514 ANGELINI Roberto 2000 SM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 11.41

2 6 537 LICCARDO Marco 2007 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.64

3 8 538 CARDILLO Lorenzo 2004 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.74

4 2 528 GAZZOTTI Leonardo 2005 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 11.75

5 5 502 TENTONI Giovanni 2007 AM FC049 ATL. ENDAS CESENA 11.80

6 7 507 RICCI Gabriele 2004 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.86

7 3 527 DELLA GODENZA Nicolo' 2005 JM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 11.91

Serie 4 Campo Comunale di Atl. Leggera - 07 Settembre 2023 Ora Inizio: 20:22 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 549 DIABATE Bouraba Lino 2000 SM PC230 AMATORI ATL. AGAZZANO BALDINI 11.76

IVORY COAST

2 6 546 VENIERI Davide 2005 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.84

3 8 552 STAGNO Giovanni 2007 AM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 11.85

4 4 536 MAZZOLI Cesare 2006 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.89

5 2 513 LICATA Luca 2002 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.89

6 3 532 GROSSI Samuele 2003 PM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 11.93

7 7 520 MAGRINI Alessandro 1997 SM VR825 C.U.S. VERONA SEZ. ATLETICA 12.00

Serie 5 Campo Comunale di Atl. Leggera - 07 Settembre 2023 Ora Inizio: 20:25 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 6 545 VENIERI Francesco 2004 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.09

2 4 508 DIANA Simone 2004 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.10

3 3 506 PROLI Alessandro 2007 AM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 12.11

4 5 534 GULINI Giammarco 2007 AM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 12.21

5 7 500 SACCHETTI Luca 2006 AM FC049 ATL. ENDAS CESENA 12.26

6 8 533 GUERRINI Gabriele 2007 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.34

7 2 509 CAMPO Davide Salvatore 2006 AM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 12.37

Serie 6 Campo Comunale di Atl. Leggera - 07 Settembre 2023 Ora Inizio: 20:27 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 542 GORINI Simone 2005 JM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 12.27

2 3 524 MURIC Adis 2007 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 12.48

MOLDOVA

3 6 510 DONEGAGLIA Pietro 2005 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.49

4 5 519 DELASA Cristian 2007 AM MO600 ATLETICA DK ASD 12.65

5 2 523 SENZI Angelo 1987 SM35 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 12.77

6 7 541 MORANDI Gianluca 1996 SM MO497 MODENA ATLETICA ASD 13.07

7 8 529 STRAZZELLA Elia 2007 AM MO497 MODENA ATLETICA ASD 13.91



Serie 7 Campo Comunale di Atl. Leggera - 07 Settembre 2023 Ora Inizio: 20:30 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 7 547 DONELLI Alex 1998 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.19

2 8 518 BERTONI Lorenzo 1995 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 11.72

3 2 550 DE PAOLIS Giorgio 2005 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 13.07

4 4 522 MARTINELLO Tommaso 2005 JM MO497 MODENA ATLETICA ASD 13.80

5 5 516 BENATI Gian Paolo 1968 SM55 BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 13.84

6 3 525 BOGHI Luca 2007 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 14.30

7 6 554 PANCALDI Umberto 1959 SM60 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 17.78

RIEPILOGO Campo Comunale di Atl. Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Vento

1 2 551 ABRAHAM Gideon Ashriel 1996 SM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 11.02 +1.9 

NIGERIA

2 7 504 MALDINI Marco 1998 SM FC049 ATL. ENDAS CESENA 11.04 +1.9 

3 8 535 BAZZONI Pietro 2000 SM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 11.06 +1.9 

4 5 515 ROSSI Leonardo 2002 PM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 11.10 +1.9 

5 4 540 VALENTINI Riccardo 2002 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.11 +1.9 

6 6 517 CREMASCHI Mattia 2005 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.17 +1.9 

7 7 547 DONELLI Alex 1998 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.19 +0.0 

8 5 521 BERTONCELLI Mattia 1996 SM VR761 ATL. INSIEME VERONA 11.20 +0.9 

9 7 531 CETRONE Daniele 2007 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.28 +0.9 

10 1 530 BEGGIO Michele 2006 AM RA562 ACADEMY RAVENNA ATHLETICS 11.29 +1.9 

11 4 514 ANGELINI Roberto 2000 SM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 11.41 +0.7 

12 3 543 BADJI Bokar 1988 SM35 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.44 +1.9 

EQUIPARATO/A

13 6 539 ZANETTI Enrico 2003 PM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 11.46 +0.9 

14 4 505 CAVICCHIOLI Niccolo' 2003 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.57 +0.9 

15 2 553 DAVOSI Davide 2003 PM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 11.61 +0.9 

16 3 501 FANTUZZI Francesco 2004 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 11.62 +0.9 

17 6 537 LICCARDO Marco 2007 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.64 +0.7 

18 8 518 BERTONI Lorenzo 1995 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 11.72 +0.0 

19 8 538 CARDILLO Lorenzo 2004 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.74 +0.7 

20 2 528 GAZZOTTI Leonardo 2005 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 11.75 +0.7 

21 5 549 DIABATE Bouraba Lino 2000 SM PC230 AMATORI ATL. AGAZZANO BALDINI 11.76 +0.1 

IVORY COAST

22 5 502 TENTONI Giovanni 2007 AM FC049 ATL. ENDAS CESENA 11.80 +0.7 

23 6 546 VENIERI Davide 2005 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.84 +0.1 

24 8 552 STAGNO Giovanni 2007 AM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 11.85 +0.1 

25 7 507 RICCI Gabriele 2004 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.86 +0.7 

26 4 536 MAZZOLI Cesare 2006 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.89 +0.1 

27 2 513 LICATA Luca 2002 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.89 +0.1 

28 3 527 DELLA GODENZA Nicolo' 2005 JM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 11.91 +0.7 

29 3 532 GROSSI Samuele 2003 PM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 11.93 +0.1 

30 7 520 MAGRINI Alessandro 1997 SM VR825 C.U.S. VERONA SEZ. ATLETICA 12.00 +0.1 

31 6 545 VENIERI Francesco 2004 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.09 -0.4 

32 4 508 DIANA Simone 2004 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.10 -0.4 

33 3 506 PROLI Alessandro 2007 AM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 12.11 -0.4 

34 5 534 GULINI Giammarco 2007 AM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 12.21 -0.4 

35 7 500 SACCHETTI Luca 2006 AM FC049 ATL. ENDAS CESENA 12.26 -0.4 

36 4 542 GORINI Simone 2005 JM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 12.27 +0.0 

37 8 533 GUERRINI Gabriele 2007 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.34 -0.4 

38 2 509 CAMPO Davide Salvatore 2006 AM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 12.37 -0.4 

39 3 524 MURIC Adis 2007 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 12.48 +0.0 

MOLDOVA

40 6 510 DONEGAGLIA Pietro 2005 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.49 +0.0 

41 5 519 DELASA Cristian 2007 AM MO600 ATLETICA DK ASD 12.65 +0.0 

42 2 523 SENZI Angelo 1987 SM35 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI 12.77 +0.0 

43 2 550 DE PAOLIS Giorgio 2005 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 13.07 +0.0 

43 7 541 MORANDI Gianluca 1996 SM MO497 MODENA ATLETICA ASD 13.07 +0.0 

45 4 522 MARTINELLO Tommaso 2005 JM MO497 MODENA ATLETICA ASD 13.80 +0.0 

46 5 516 BENATI Gian Paolo 1968 SM55 BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 13.84 +0.0 

47 8 529 STRAZZELLA Elia 2007 AM MO497 MODENA ATLETICA ASD 13.91 +0.0 

48 3 525 BOGHI Luca 2007 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 14.30 +0.0 

49 6 554 PANCALDI Umberto 1959 SM60 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 17.78 +0.0 

8 511 PORTALATINI Andrea 1973 SM50 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 DNF +0.9 



SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



TROFEO CROTTI-RUGGERI

Organizzazione: A.S. La Fratellanza 1874 - Modena, 7 settembre 2023

Martello kg 7.260 Uomini - RISULTATI 07/09 -
20:13

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale di Atl. Leggera - 07 Settembre 2023 Ora Inizio: 18:30 - Ora Fine: 19:53 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 508 OLIVIERI Giorgio 2000 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 70.90

1°: 69.21 2°: 68.85 3°: 69.62 4°: 68.24 5°: 68.02 6°: 70.90

2 505 BRIGHENTI Nicolas 1999 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 53.77

1°: X 2°: X 3°: 47.42 4°: X 5°: 53.77 6°: 53.39

3 503 PULISERTI Lorenzo 1992 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 53.68

1°: 50.45 2°: 51.12 3°: 51.29 4°: 52.61 5°: 53.68 6°: X

4 501 BAROZZI Andrea 1995 SM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 49.06

1°: 46.39 2°: 48.19 3°: X 4°: 49.06 5°: 46.96 6°: X

5 502 FABBRONI Marco 2003 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 44.54

1°: 44.54 2°: 43.48 3°: - 4°: 43.00 5°: - 6°: 42.86

6 506 VICINI Fabio 2001 PM PR068 C.U.S. PARMA 44.39

1°: X 2°: 44.39 3°: 41.29 4°: 41.99 5°: X 6°: 42.94

7 500 BATTISTI Massimo 2003 PM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 36.02

1°: 29.84 2°: 31.41 3°: 36.02 4°: X 5°: X 6°: X

8 507 MARCHIO' Alessandro 2003 PM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 32.31

1°: 30.43 2°: X 3°: 32.02 4°: 31.72 5°: 28.82 6°: 32.31

9 504 MAZZA Alessio 2002 PM PR068 C.U.S. PARMA 32.02

1°: X 2°: X 3°: 32.02

10 509 BENEDETTI Giovanni 1998 SM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 30.72

1°: X 2°: 21.18 3°: 30.72

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


